
Nowa szefowa Wydziału Edukacji 

 

Anna Łukaszewska, dotychczasowa kurator oświaty, od 15 lipca będzie
nadzorować Wydział Edukacji w Toruniu. Anna Łukaszewska legitymuje się
ponad 31-letnim stażem pracy. Od 1998 r. pracuje w Kuratorium Oświaty
zajmując kolejno stanowiska: wizytatora, starszego  wizytatora i
wicekuratora. Natomiast od kwietnia 2011 r. pełni funkcję Kujawsko –
Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy.  

Nowa dyrektor została wyłoniona w drodze konkursu na wolne kierownicze
stanowisko urzędnicze dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Torunia. W
ogłoszonym naborze wpłynęły 4 oferty, które spełniły niezbędne wymagania
formalne. W wyniku analizy złożonych przez kandydatów koncepcji pracy na
stanowisku dyrektora i realizacji zadań Wydziału Edukacji oraz przeprowadzonej
rozmowy kwalifikacyjnej na stanowisku dyrektora WE zatrudniona zostanie od dnia
15.07.2015 r. Pani Anna Łukaszewska.  

-Cieszę się, że swoje doświadczenie w kierowaniu oświatą będę mogła spożytkować
w Toruniu. To dla mnie zaszczyt i duma, że mogę pracować dla miasta, w którym
mieszkam i w którym edukacja osiąga najwyższe standardy – mówi Anna

https://torun.pl/pl/aktualnosc/nowa-szefowa-wydzialu-edukacji
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/anna_lukaszewska_fot._lukasz_klimkiewicz_1_0.jpg


Łukaszewska. – To dla mnie również wyzwanie, ale i ogromna satysfakcja z faktu, że
prezydent obdarzył mnie zaufaniem i powierzył mi funkcję dyrektora wydziału
edukacji – dodaje Łukaszewska.

Pani Anna Łukaszewska (51 lat) w 1994 r. uzyskała tytuł magistra pedagogiki o
specjalności wychowanie przedszkolne i nauczanie początkowe na Uniwersytecie im.
A. Mickiewicza w Poznaniu. Posiada  kwalifikacje do kierowania placówkami
oświatowymi oraz do sprawowania nadzoru pedagogicznego. Ponadto ukończyła
studia podyplomowe w zakresie Administracji Publicznej (1999 r.) oraz kurs
kwalifikacyjny z zakresu Oligofrenopedagogiki (2014r.). Stopień nauczyciela
dyplomowanego  uzyskała w 2002 r.
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